АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.10.2021г

	            №40в

с. Яковлевка
	О внесении изменений в постановление администрации от 12.11.2020г. № 44 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, на основании Устава Яковлевского муниципального образования, администрация Яковлевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
В постановление администрации Яковлевского муниципального образования от 12.11..2020 года № 44  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Яковлевского муниципального образования» внести следующие изменения:

    - приложение к постановлению изложить в новой редакции.

           2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Яковлевского  муниципального образования                                              Р.Г.Тугушев

Приложение

к постановлению администрации

Яковлевского  МО от 19.10.2021 г. № 40в
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Яковлевского  муниципального образования
                       Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

	  Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	 Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	  Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Количество контейнеров
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Яковлевка, ул. Вольская, 1
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
МБДОУ  с. Яковлевка

ОГРН

102640556038
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Яковлевка, ул. Вольская, 1

	2
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Яковлевка, пер. Почтовый, 1б
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
МБОУ СОШ  с. Яковлевка

ОГРН
102640556390
	2
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Яковлевка, пер. Почтовый, 1б

	3
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Репьевка, ул. Новая, 39
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
МБОУ ООШ  с. Репьёвка

ОГРН

1026400556005
	2
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Репьевка, ул. Новая, 39

	4
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Репьевка, ул. Новая, 29
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
Репьёвский СДК МБУК «КДЦ Яковлевского МО»

ОГРН

1096444000454
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Репьевка, ул. Новая, 29

	5
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Абдуловка, ул. Коммунальная 42-а
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
Абдуловский С К МБУК «КДЦ Яковлевского МО»

ОГРН
1096444000454
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Абдуловка, ул. Коммунальная 42-а

	6
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Яковлевка, переулок Почтовый 1В
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН
1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с. Яковлевка, переулок Почтовый 1В

	7
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с. Яковлевка, ул. Речная 32
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН
1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с. Яковлевка, ул. Речная 32

	8
	Саратовская область,

Б.Карабулакский р-н, с. Яковлевка, ул. Речная 65
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН
1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.Карабулакский р-н, с. Яковлевка, ул. Речная 65

	9
	Саратовская область,

Б.-Карабулак. р-н, с. Яковлевка, ул. Речная

87
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулак. р-н, с. Яковлевка, ул. Речная

87

	10
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с. Яковлевка, ул. Речная 78
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с. Яковлевка, ул. Речная 78

	11
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка переулок Почтовый 12
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка переулок Почтовый 12

	12
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с.Яковлевка переулок Садовый 6
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с.Яковлевка переулок Садовый 6

	13
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка переулок Рабочий 1
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка переулок Рабочий 1

	14
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с.Яковлевка переулок Рабочий 9
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с.Яковлевка переулок Рабочий 9

	15
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с.Яковлевка ул. Советская 38
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,  с.Яковлевка ул. Советская 38

	16
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,. с.Яковлевка ул. Советская 62
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н,. с.Яковлевка ул. Советская 62

	17
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Советская 88
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Советская 88

	18
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 10
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 10

	19
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 37
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 37

	20
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 82

	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 82

	21
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 115
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 115

	22
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 61
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Октябрьская 61

	23
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Первомайская 4
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Первомайская 4

	24
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Первомайская 34
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Первомайская 34

	25
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка пересечение  ул. Первомайская и пер. Восток 79
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка пересечение  ул. Первомайская и пер. Восток 79

	26
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Вольская 7
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Вольская 7

	27
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Вольская 27
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Вольская 27

	28
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Молодежная 20
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Молодежная 20

	29
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Новая 16
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка ул. Новая 16

	30
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка Степная 1
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Яковлевка Степная 1

	31
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Центральная 1
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Центральная 1

	32
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Коммунальная 60
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Коммунальная 60

	33
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Коммунальная19
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Коммунальная 19

	34
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Коммунальная 26
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Коммунальная 26

	35
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Горная 15
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Абдуловка ул. Горная 15

	37
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Новая 8/2
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Новая 8/2

	38
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Новая 26
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Новая 26

	39
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Новая 41
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Новая 41

	40
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Советская 12а
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Советская 12а

	41
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Советская 45
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Репьевка ул. Советская 45

	42
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Землянки ул. Речная 17
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Землянки ул. Речная 17

	43
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Землянки ул. Речная 38
	Грунтовое  покрытие
	Администрация Яковлевского МО
ОГРН

1066404000508
	1
	Саратовская область,

Б.-Карабулакский р-н, с.Землянки ул. Речная 38